АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  65                                                                                                      от 10.11.2015 г.

Об утверждении   Структуры
МКУК «Родничковский ЦКДБО»

  	     В целях оптимизации бюджетных расходов, исполнения 	постановления администрации Родничковского сельского поселения  Нехаевского муниципального района Волгоградской области от  12 декабря 2013 г. № 92 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Родничковском сельском поселении Нехаевского муниципального района» администрация Родничковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить структуру МКУК «Родничковский ЦКДБО» с 11.01.2016 г., согласно приложению 1.

2. Директору МКУК «Родничковский ЦКДБО» Яндаковой А.А. уведомить работников, чьи должности не входят в состав вновь утверждённой Структуры МКУК «Родничковский ЦКДБО» о предстоящем сокращении,  не позднее, чем за два месяца до начала действия утвержденной Структуры.

3. Директору МКУК «Родничковский ЦКДБО» Яндаковой А.А. уведомить работников о том, что с 11.01.2016 года произойдут изменения в работе учреждения и в размере оплаты труда.

4. Директору МКУК «Родничковский ЦКДБО» Яндаковой А.А.своевременно проинформировать  ГКУ  Волгоградской области Центр занятости населения о предстоящем сокращении численности работников МКУК «Родничковский ЦКДБО».

Глава  Родничковского
сельского поселения                                                                  А.М.Белоус.

Приложение №1
Утверждено
Постановлением главы администрации
Родничковского сельского поселения
   № 65            от 10 ноября 2015 г.

МКУК «Родничковский ЦКДБО»
с 11.01.2016 г.

	№ п/п
	Занимаемая должность
	Штатных
единиц
	Ставка

	1
	Директор МКУК «РЦКДБО»
	1
	1,0

	2
	Руководитель  кружков
	1
	0,5

	3
	Библиотекарь
	1
	0,5

	4
	Бухгалтер
	1
	0,5

	5
	Уборщик служебных помещений ДК
	1
	0,5

	6
	Заведующий сельским клубом
	1
	0,5

	7
	Уборщик служебных помещений СК
	1
	0,25

	ИТОГО
	7
	3,75